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Günümüz iş dünyası, değer yaratacak yenilikçi çalışanlar ve yöneticiler
aramaktadır. Ostim Teknik Üniversitesi İşletme Programı sizlere finans,
muhasebe, insan kaynakları, üretim ve pazarlama konularında temel
bilgi, beceri ve yetenekleri kazandırmayı, eğitimli girişimciler olarak
kendi işinizi kurmanız için gerekli inisiyatif ve niteliklerle donatmayı ve
sizleri işletmelerin yanı sıra ülkemize ve dünyaya büyük katkılar
sağlayacak geleceğin yöneticileri olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Ostim Teknik Üniversitesi İşletme programı, akademik programın bir
parçası olarak derslerinizin bir kısmını işyerlerinde görme imkânına
sahip olacağınız için gerçek iş dünyası hakkında bilgi sahibi olmanız
açısından sizi yaşıtlarınızdan bir adım öne taşıyacaktır. Teorik bilgi,
İşyeri Derslerimiz çerçevesinde deneyimle birleştirilecek ve mezuniyet
sonrası için gerçek deneyim, yetenek ve bilginin entegrasyonu
sağlanacaktır.

İŞLETME BÖLÜMÜ
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OSTİM Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü, küresel iş dünyasının liderlerini yetiştirmeyi

hedeflemektedir. Alanlarında uzman, uluslararası deneyimleriyle fark yaratan ve

öğrencilerimize ilham veren değerli hocalarımız, bölümümüzün temelini oluşturmaktadır. 

İşletme bölüm başkanı Doç. Dr. Hamide Özyürek muhasebe-finans alanındaki küresel

uzmanlığını, Zürih, İtalya, Hongkong, İspanya ve Fransa’da düzenlenen uluslararası

konferanslara katılım, Almanya-Belçika’da AB projesi, ABD Kansas’da BAP projesi ile

sürdürmüştür. Ulusal ve uluslararası 50’nin üzerinde yayını bulunan Özyürek, 2004 yılında

SMMM ünvanını alarak farklı sektörlerdeki firmaların muhasebe sistemlerinin kurulmasına

danışmanlık yapmıştır. 

OSTİM Teknik Üniversite’si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Polat, Uzun yıllar Kara Harp

Okulu'nda öğretim üyesi, bölüm başkanı ve daire başkanı olarak çalışmış, 2000 yılında

Modern Tank için fizibilite çalışması yapan ekipte yer almış, 2019 yılında ilk kez Türk Silahlı

Kuvvetleri ve Kara Harp Okulu'nda sunulan Lisans Lojistik programını tasarlamış,

Azerbaycan’da önemli görevlerde bulunmuştur. Yönetim, Strateji, Liderlik ve Örgütsel

Davranış alanlarında araştırmalarını sürdüren Polat’ın 75’in üzerinde ulusal ve uluslararası

makaleleri, kitap bölümleri ve bildirileri bulunmaktadır.  

Prof. Dr. Aziz Akgül, ABD Naval Postgraduate School'dan yüksek lisans derecesiyle,

Türkiye'nin girişimcilik ekosistemine yön veren lider isimlerdendir. Finansal açıdan zor

durumda olan kişilere mikro kredi sağlayan Türkiye Grameen Mikrofinans Programı'nın

öncüsü ve aynı zamanda Türkiye İsrafı Önleme Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı'dır.

Girişimcilik ve Merkez Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Baysal, Girişimcilik ve Liderlik

Uygulama ve Araştırma Merkezi (GLUAM) Başkanı sıfatıyla öğrenci fikirlerinin ticarileşmesinde

kilit bir rol üstlenmektedir. Akademik tecrübesini Almanya DHBW Villingen Schwenningen

üniversinde verdiği derslerle devam ettiren Baysal, Makedonya’da ve Fransa’da uluslararası

konferanslara katılım sağlamıştır. 

Dr. Öğretim Üyesi Abdurrahim Hocagil, ABD ve Kanada'da aldığı dereceler ve on yılı aşkın

yönetim deneyimiyle, 2022 yılında Kanada’da Wilfrid Laurier Üniversitesi ve Conestoga

Koleji'nde sözleşmeli öğretim üyesi olarak akademik çalışmalarına başlayan Hocagil,

uluslararası liderlik ve yönetim konusunda araştırmalarını sürdürmektedir. 

Dr. Sinan Babaçoğlu, NATO'daki Sistem Konseptler ve Entegrasyon Teknoloji Paneli üyeliği ile

uluslararası teknoloji yönetiminde rol oynamıştır. Bununla birlikte NATO 2030 Intikal

Ettirilebilir (Deployable) CIS projelerinin envantere alinmasina yönelik gerekli planlama,

programlama, test ve koordinasyon faaliyetlerinin yerine getirilmesinde görev almaktadır.

Araştırma Görevlisi Zeynep Aslancan, Hukuk mezunu olarak avukat ünvanı ile sektöre katkı

sağlamanın yanı sıra, uluslararası alanda Fransa’da düzenlenen kongre’ye katılım sağlamıştır.

İŞLETME BÖLÜMÜ AKADEMİSYENLERİNİN
ULUSAL, ULUSLARARASI VE SEKTÖR
TECRÜBESİ
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İŞLETME BÖLÜMÜ MÜFREDATI
SEÇMELİ DERSLER







Ostim Teknik Üniversitesi'nde öğrenciler, okurken iş deneyimi
kazanmalarını sağlayan İşyeri Eğitimi, İşyeri Uygulaması ve İşyeri
Deneyimi dersleri ile uygulamalı eğitim alırlar. Öğrenciler son
dönemlerini sadece kendilerine tahsis edilen işyerlerinde çalışarak
ve bitirme projelerini hazırlayarak geçirirler. Öğrencilerin girişimleri
eğitimleri süresince gerçekleştirdikleri girişimcilik faaliyetlerine
ilişkin bir puanlama sistemi sunan Girişimcilik Karnesi gibi
uygulamalarla da desteklenmektedir. Öğrenciler aldıkları puana göre,
projeleri için mentorluk ve finansal destek almaya hak kazanabilirler.

FARKLILIKLARIMIZ
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AACSB ÇALIŞMALARI

İşletme Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hamide Özyürek koordinatörlüğünde, İİBF
fakültesinin gönüllü akademik kadrosuyla yürütülen AACSB (Association
to Advance Collegiate Schools of Business) akreditasyon süreci, eğitim
kalitemizi uluslararası standartlara taşımayı hedeflemektedir. Bu
kapsamda, fakültemiz ve işletme bölümümüz sürekli gelişim, kalite
güvencesi ve küresel ölçekte rekabetçi eğitim anlayışıyla çalışmalarını
sürdürmektedir.



İŞLETME BÖLÜMÜ EV SAHİPLİĞİNDE
DÜZENLENEN İLK ÖĞRENCİ KONGRESİ
SUBAI 2025

30 Nisan 2025 tarihinde OSTİM Teknik Üniversitesi İşletme
Bölümü tarafından ve İşletme Topluluğu öğrencileri katkılarıyla
düzenlenen "1. Ulusal Öğrenci Kongresi: Yapay Zeka Çağında
Sürdürülebilir İşletmeler" kapsamında dereceye giren
öğrencilere çeşitli ödüller verilmiştir.
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OSTİM Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü, öğrencilerini sadece yöneticilik değil, aynı

zamanda girişimcilik vizyonuyla da donatır. Bu vizyonun merkezinde, OSTİM Teknik

Üniversitesi Girişimcilik ve Liderlik Uygulama ve Araştırma Merkezi (GLUAM) yer alır.  

GLUAM, öğrencilerin girişimcilik ve liderlik becerilerini geliştirmeyi hedefleyen dinamik bir

platformdur. İş dünyasının kalbinde konumlanan bu merkez, İşletme Bölümü Öğretim Üyesi

Dr. Zeynep Baysal'ın müdürlüğünde faaliyetlerini sürdürmektedir. Merkez; fikir üretiminden

projelendirmeye, sosyal etkiden ticarileştirmeye kadar geniş bir yelpazede öğrencilere

destek sunar.

Girişimcilik ve Liderlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğrencilere Neler Sunar?

Girişimcilik Karnesi ile girişimcilik gelişimini adım adım takip eder.

Girişimcilik ve Sosyal Etki Dersi ile öğrencileri toplumsal sorunlara çözüm üretmeye

teşvik eder.

Pitching Day etkinliğinde iş fikirleri jüriye sunulur, destek alma fırsatı yakalanır.

Atölye ve seminerlerle uygulamalı öğrenme ortamı sağlar.

GİRİŞİMCİLİK VE LİDERLİK UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ



İŞLETME BÖLÜMÜ GİRİŞİMCİLİK VE
LİDERLİK MERKEZİ VE TÜBİTAK
İŞBİRLİKLERİ



İşyeri Uygulaması ve İşyeri Deneyimi derslerimiz için,
öğrencilerimize gerçek iş dünyasından bir kesit sunmak isteyen
şirketlerle çeşitli protokollerimiz bulunmaktadır.
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PAYDAŞLARLA İLİŞKİLER

TÜBİTAK ÖĞRENCİ PROJELERİ

İİBF İşletme Bölümü Başkanı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hamide Özyürek
Danışmanlığındayürütülen “Cinsiyetler Arası Ücret Farkının Kültürler Arası
Algısı: ÜniversiteÖğrencileri Örneği”  TÜBİTAK–2209-A Üniversite Öğrencileri
AraştırmaProjeleri Destekleme Programı tarafından desteklenmiştir.

İİBF İşletme Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hamide Özyürek danışmanlığında TÜBİTAK
2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı
kapsamındayürütülen “Sanayi 5.0 Ekseninde Akıllı Organize Sanayi Bölgeleri:
OSTİM Örneği” başlıklı proje, destek almaya hak kazanmıştır.



OSTİM Teknik Üniversitesi’nde İşletme öğrencisi olarak hem teorik bilgi hem de pratik deneyim
kazandım. Bölümümüz, gerçek hayat vaka analizleri ve projelerle desteklenen modern bir müfredat
sunuyor. Bu sayede güçlü analiz yapma ve problem çözme becerileri geliştirdim. Bölüm, girişimciliğe
büyük önem veriyor ve yaratıcı düşünme, yenilikçilik ve iş planlaması konularını teşvik eden dersler
sunuyor. Bu dersler, gerçek bir girişimcilik bakış açısı kazanmamı sağladı.
Ayrıca, üniversitemiz değerli staj imkânları sunuyor. Akademik kadronun desteğiyle, ilgi alanlarıma
uygun bir staj bulabildim ve öğrendiklerimi gerçek bir iş ortamında uygulama fırsatı yakaladım.
Genel olarak, bu program akademik bilgi ile pratik deneyimi birleştirerek beni iş dünyasına güçlü bir
şekilde hazırlıyor.

Amr Khaled Abdullah Awadh (Öğrenci)

ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ
OSTİM Teknik Üniversitesi’nde İşletme öğrencisi olarak, yenilikçi bir öğrenme ortamının parçası olmaktan
büyük mutluluk duyuyorum. Teorik bilgi ile pratik uygulamaların birleşimi, bizi küresel iş dünyasındaki gerçek
sorunlarla başa çıkmaya hazırlıyor. Özellikle liderlik, girişimcilik ve yapay zekânın sürdürülebilir iş
uygulamaları üzerindeki etkisini keşfetmeye ilgi duyuyorum.

Emre Ömer Karakaya (Öğrenci)

OSTİM Teknik Üniversitesi’nde İşletme okumak bana hem akademik hem de kişisel anlamda çok şey kattı.
Alanında yetkin hocalardan ders almak, kariyer hedeflerimi daha net belirlememi sağladı. Okulun sunduğu
seminerler, kulüpler ve mentorluk destekleri sayesinde kendimi pek çok alanda geliştirme fırsatı
buluyorum. Her geçen gün farklı bir beceri kazandığımı hissediyorum. Bu yolculuk, beni hem iş dünyasına
hem de hayata hazırlıyor.

Zhamal Raikhanova (Öğrenci)

OSTİM Teknik Üniversitesi İşletme öğrencisi olarak burada eğitim almaktan gerçekten memnunum. İngilizce
eğitim sayesinde küresel bir bakış açısı kazanırken, üniversitenin sektörle olan güçlü bağları sayesinde daha
öğrenciyken iş dünyasına adım atma fırsatı buluyoruz. Derslerde teori kadar uygulamaya da önem veriliyor;
proje tabanlı çalışmalarla hem öğreniyor hem de deneyim kazanıyoruz. Girişimcilik ruhunu destekleyen bir
ortamda olmak bana ilham veriyor. Aldığım eğitim sayesinde geleceğe daha hazırlıklı ve özgüvenli
bakıyorum.

Eren Asuman (Öğrenci)

İşletme eğitiminin sadece sınıfta değil, gerçek hayatla bağlantılı bir şekilde verilmesi gerektiğini
düşünüyorum ve bu anlamda doğru bir yerde olduğuma inanıyorum.
Ayrıca bölümde verilen derslerin güncel ve uygulamaya dönük olması, kendimi hem akademik hem de
mesleki açıdan geliştirmeme yardımcı oluyor. Girişimcilik, dijital dönüşüm gibi alanlara verilen önem,
gelecekte kendi işimi kurma hayalim için bana ilham veriyor.
Genel olarak Ostim Teknik Üniversitesi’nin dinamik yapısı ve İşletme Bölümü’nün sunduğu olanaklar
sayesinde kendimi sürekli gelişen, vizyon sahibi bireylerle birlikte yol alırken buluyorum. Bu da bana
hem motivasyon hem de güven veriyor.

Ece Koçer (Öğrenci)



ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ
OSTİM Teknik Üniversitesi’nde İşletme okumak, bana sadece teorik bilgi değil aynı zamanda pratik
deneyim de kazandırıyor. 

Bölümümüz girişimcilik, liderlik ve yenilikçilik gibi alanlara önem veriyor. Yapay zekânın iş dünyasındaki
etkileri gibi güncel konuları işlemek beni oldukça motive ediyor. Aynı zamanda staj olanakları
konusunda da ciddi destek görüyoruz; ilgi alanıma uygun bir staj bulup öğrendiklerimi sahada
uygulama şansı yakaladım.

Genel olarak burada olmak, beni iş hayatına hem donanımlı hem de daha özgüvenli bir şekilde
hazırlıyor diyebilirim

Kutay Emir Etili (Öğrenci)

Ostim Teknik Üniversitesi’nde İşletme okumak, sadece akademik bilgi edinmekten çok daha fazlasını ifade
ediyor. Uygulamalı eğitim anlayışı sayesinde, teoride öğrendiklerimizi gerçek iş ortamlarında deneyimleme
fırsatı buluyoruz.

Bölümümüz, güncel ve sektörel ihtiyaçlara uygun şekilde hazırlanmış bir programa sahip. Hocalarımız hem
bilgi birikimleriyle hem de rehberlikleriyle bize yol gösteriyor. Üniversitenin sanayinin kalbinde yer alması,
iş dünyasına yakın olmamızı sağlıyor. Bu sayede staj, networking ve kariyer olanaklarına ulaşmak çok daha
kolay. 

Kısacası, Ostim Teknik Üniversitesi’nde aldığım eğitim bana güçlü bir gelecek için sağlam bir temel
kazandırıyor.

Sevde Ayça Ünal (Öğrenci)

Ben Ostim Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü öğrencisiyim. Bu üniversitede eğitim almak benim için
sadece akademik bir gelişim değil, aynı zamanda kişisel ve mesleki anlamda da önemli bir yolculuk
oldu. Özellikle üniversitemizin “uygulamalı eğitim” ve “girişimcilik” odaklı yaklaşımı sayesinde derslerde
öğrendiğimiz teorik bilgileri sahada görme, uygulama ve geliştirme fırsatı buluyoruz.

İşletme Bölümü, çağın ihtiyaçlarına uygun şekilde güncellenmiş bir müfredata sahip. Hocalarımız hem
akademik hem de sektörel tecrübeleriyle bize sadece ders anlatmıyor, aynı zamanda kariyer
yolculuğumuza da rehberlik ediyorlar. Küçük sınıflarda birebir iletişim imkânı olması bizim için büyük
bir avantaj. Ayrıca Ostim OSB’nin içinde yer alan bir üniversitede okumak, sanayi ve iş dünyasıyla
doğrudan temas kurmamızı sağlıyor. Bu da staj, iş ağı oluşturma ve mezuniyet sonrası istihdam
açısından ciddi bir fırsat sunuyor.

Üniversite hayatı boyunca sadece derslerle değil, çeşitli öğrenci kulüpleri, seminerler ve sosyal
etkinliklerle de kendimizi geliştirme şansı yakalıyoruz. Ostim Teknik Üniversitesi’nde İşletme okumak,
bana sadece bir diploma değil, aynı zamanda geleceğe daha güçlü adımlarla yürüyebilme yetkinliği
kazandırıyor.

Muhammet Aktaş (Öğrenci)

Ostim Teknik Üniversitesi'nde işletme öğrencisi olarak, akademik ve pratik çalışmalarım boyunca
üniversitenin uygulamalı eğitime verdiği önem sayesinde çok şey öğrendim. Diğer üniversitelerden farklı
olarak, öğrenciye sunduğu olanakların yanı sıra, kendisi için de bir çalışma ortamı sunan üniversite, pratik
alana olan ilgisindeki farkını ortaya koydu. Ayrıca, Ostim Teknik Üniversitesi, işletme alanında başarılı ve
deneyimli kişileri başarılarını paylaşmaya davet ederek, öğrencilerin akademik ve pratik performanslarının
iyileştirilmesine ve motive edilmesine katkıda bulunuyor. Ostim Teknik Üniversitesi, yönetim, girişimcilik ve
işletme alanına teknolojiyi nasıl entegre edeceğim konusunda bana çok şey kattı. 
Sonuç olarak, Ostim Teknik Üniversitesi, hedeflerine erken yaşta ulaşmak isteyen her öğrenci için en iyi
seçimdir çünkü sunduğu olanaklar sayesinde birçok fırsat ortaya çıkabilir.

Abdullah Abbas Hussein Al Shaaobi  (Öğrenci)



İŞLETME BÖLÜMÜ İLK MEZUNLARI
11 TEMMUZ 2025 MEZUNIYET TÖRENI



OSTİMTECH YENİ KAMPÜS ÇALIŞMASI



“DÜNYA SENİ BEKLİYOR!”



@bus_ostimtech

@bus_ostimtech

Ostimtech Business Administration

Daha fazla bilgi için taratın:

www.ostimteknik.edu.tr

OSTİM Teknik Üniversitesi, OSTİM 06374

Ankara

+90 312 386 10 92
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